Trotzdem scheint es mir zweifelhaft, ob man auch 
n. III und VII auf den Fälscher von Bordier n. II, IV, V, 
Dipl. L Spur. n. 61 und Pardessus n. 293 zurückzuführen 
hat, da sich doch auch auffallende Unterschiede feststellen 
lassen.
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Bordier n. III.
Compartum nanque 
volumus . . quod de 
cenobio F. . . facere 
studuimus. Accessit 
enim ad nostrae prae­
sentiae celsitudinem 

n. II.
Idcirco comperiat .., 
quia vir quidam . . 
nostri culminis adi­
ens praesentiam sug­
gessit nobis . . .

n. IV.
Omnium . . compe­
riat sollertia, quia vir 
. . ad nostrae sereni­
tatis praesentiam ad­
iit et innotuit . . .

Cuius devotis ac­
quiescentes precibus

Nos ergo . . statui­
mus et confirmamus, 
ut ea, quae a nobis 
et Bl. sanctoque pa­
tre Baboleno facta 
sunt, rata et stabilita 
in saecula permane­
ant. Privilegium au­
tem, quod a religio­
sis praesulibus . . 

comfirmatum est, 
quae et ab apostolico 
Romano auctorisata, 
firma et stabilita per­
maneant . . .

Ut vero hoc nostrae 
auctoritatis decre­

tum maneat semper 
inconvulsum et pro 
salute . . dignentur 
exorare . . .

Cuius iustae et ratio­
nabili petitioni . . 
assensum libentissi­
me praebentes . . .

. . firmamus, ut quic­
quid piissimus Fran­
corum rex . . fece­
runt et confirmave­
runt, praedictus eti­
am vir Bl. de ipso 
constituerunt mona­
sterio, necnon duo­
decim reverendissimi 
episcopi in sancto sta­
bilierunt concilio, et 
insuper haec sancta 
et apostolica sedes 
. . de ipso confirma­
[vi]t loco permansu­
rum, nostris futuris­
que temporibus ma­
neat inconvulsum . .

Ut autem ab aposto­
lica parte certius cre­
datur . . .

Cuius iustae et ra­
cionabili petitioni .. 
assensum libentissi­
me praebentes . . .

. . firmamus, ut quic­
quid piissimus geni­
tor noster . . fece­
runt et comfirmave­
runt, ac ipse Bl. de 
ipso constituit mo­
nasterio, necnon et 
reverentissimi epi­
scopi in suo stabili­
erunt concilio, et in­
super apostolica se­
des . . de ipso loco 

statuit permansu­
rum, nostris futuris­
que temporibus ma­
neat inconvulsum . •

Ut autem haec no­
strae auctoritatis con­
firmatio . . obtineat 
firmitatem . . .
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n. V.
(Ergo agnoscat . . 
quia . . placuit con­
cedere)

Dipl. I, Spur. n. 61. 
Proinde . . notum 
fieri cupimus, quen­
dam virum . . ad no­

strae sublimitatis 
praesentiam advenis­
se ac humiliter de­
precasse . . .

Cuius sacrae petitioni 
. . libenter assensum 
praebuimus

Pardessus n. 293.
Omnibus . . cogni­
tum fieri volumus, 
quia . . complacuit 
dedisse. . .